
1                                                                               Laguna 14|BX 
 

 

 

 

 

 

Чертёж №1 Узел верхнего маховика 
 

 

 

 



2                                                                                                                                                            Laguna 14|BX 
 

 

 

 

 

Чертеж № 2 Узел нижнего маховика 
 



3                                                                                                                                                            Laguna 14|BX 
 

 

 

Чертеж № 3 Узел стола и параллельного упора 



4                                                                                                                                                            Laguna 14|BX 
 

 

Чертеж №4 Узел верхних и нижних направляющих полотна 
 



5                                                                                                                                                            Laguna 14|BX 
 

 

 

 

 

 

 

Чертеж №5 Комплект для перемещения – дополнительное оборудование 



6                                                                                                                                                            Laguna 14|BX 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Чертеж № 6 Комплект рабочего освещения на 230 В –  

дополнительное оборудование 
 

 

 

 



Поз. Наименование Descriptio Номер по каталогу
Laguna Кол-во Чертеж 

№

1 Гайка шестигранная M14x1.5-LH Hex Nut M14x1.5-LH PBAND1412-175-1 1 1

2 Подшипник шариковый 6202LLU Ball Bearing 6202LLU PBAND1412-175-2 2 1

3 Кольцо стопорное R35 C-Ring R35 PBAND1412-175-3 2 1

4 Бандаж полиуретановый PU Tire PBAND1412-175-4 1 1

5 Маховик верхний Upper Wheel PBAND1412-175-5 1 1

6 Вал маховика верхнего Upper Wheel Shaft PBAND1412-175-6 1 1

7 Кронштейн вала маховика 
верхнего Upper Wheel Shaft Bracket PBAND1412-175-7 1 1

8 Гайка специальная Special Nut PBAND1412-175-8 1 1

9 Винт с шестигранным шлицем 
3/8”-16x5/8"

Socket Head Cap Screw 3/8”-
16x5/8"

PBAND1412-175-9 1 1

10 Кронштейн опорный Support Bracket PBAND1412-175-10 1 1

11 Винт с шестигранной головкой 
3/8"-16×3" Hex Cap Screw  3/8"-16×3" PBAND1412-175-11 2 1

12 Шайба плоская 3/8" Flat Washer 3/8" PBAND1412-175-12 4 1

13 Основание кронштейна 
маховика верхнего Upper Wheel Bracket Base PBAND1412-175-13 1 1

14 Контргайка с нейлоновой 
контрящей вставкой 3/8" Nylon Inserted Lock Nut  3/8" PBAND1412-175-14 2 1

15 Указатель Pointer PBAND1412-175-15 1 1

16 Болт специальный Special Bolt PBAND1412-175-16 2 1

17 Пружина Spring PBAND1412-175-17 1 1

18 Кронштейн Bracket PBAND1412-175-18 1 1

19 Штифт Ø4x20 Pin Ø4x20 PBAND1412-175-19 1 1

20 Винт регулировочный Adjusting Screw PBAND1412-175-20 1 1

21 Узел кронштейна натяжения 
полотна Blade Tension Arm Assembly PBAND1412-175-21 1 1

22 Колодка опорная Support Block PBAND1412-175-22 1 1

23 Пластина Plate PBAND1412-175-23 1 1

24 Рукоятка Handle PBAND1412-175-24 1 1

Laguna 14|BX
ЛЕНТОЧНОПИЛЬНЫЙ СТАНОК / ВЫСОТА РАСПИЛОВКИ  330 ММ

Покомпонентный чертеж



25 Комплект петель дверных Door Hinge Set PBAND1412-175-25 2 1

25.1 Петля дверная левая Door Hinge, Left PBAND1412-175-25-1 2 1

25.2 Петля дверная правая Door Hinge, Right PBAND1412-175-25-2 2 1

25.3 Винт с шестигранным шлицем 
M5x0.8x35 Socket Head Cap Screw M5x0.8x35 PBAND1412-175-25-3 2 1

25.4 Контргайка с нейлоновой 
контрящей вставкой M5x0.8 Nylon Inserted Lock Nut M5x0.8 PBAND1412-175-25-4 2 1

26 Винт M3.5x10 Screw M3.5x10 PBAND1412-175-26 10 1

27 Гайка шестигранная #10-24 Hex Nut #10-24 PBAND1412-175-27 4 1

28 Шайба пружинная #10 Lock Washer #10 PBAND1412-175-28 4 1

29 Шайба плоская #10 Flat Washer #10 PBAND1412-175-29 4 1

30 Окно контроля положения 
полотна Tracking Window PBAND1412-175-30 2 1

31 Винт #10-24×1/2" Screw #10-24×1/2" PBAND1412-175-31 4 1

32 Гайка шесатигранная 1/4”-20 Hex Nut 1/4”-20 PBAND1412-175-32 1 1

33 Шпилька дверная Door Stud PBAND1412-175-33 1 1

34 Шкала натяжения полотна Tension Gauge PBAND1412-175-34 1 1

35 Винт с потайной головкой и 
крестообразным шлицем M3x4 Phillips Flat Head Screw M3x4 MBAND14BX110-175-35 4 1

36 Выключатель ПУСК-СТОП ON/ OFF Switch MBAND14BX110-175-36 1 1

37 Винт M5x0.8x16 Screw M5x0.8x16 PBAND1412-175-37 2 1

38 Розетка на 220 В Outlet (220V) MBAND14BX220-250-38 1 1

39 Шайба стопорная зубчатая M5 Washer, Lock-Int. Tooth  M5 PBAND1412-175-39 4 1

40 Пускатель магнитный на 220 В Contactor (220V) MBAND14BX220-250-40 1 1

41 Винт с шестигранной головкой 
1/4"-20x5/8" Hex Cap Screw 1/4"-20x5/8" PBAND1412-175-41 4 1

42 Шайба пружинная 1/4" Lock Washer 1/4" PBAND1412-175-42 4 1

43 Винт установочный 1/4"-20x3/8" Set Screw 1/4"-20x3/8" PBAND1412-175-43 2 1

44 Маховичок Hand Wheel PBAND1412-175-44 1 1

45 Винт 1/4"-20x3/4" Screw 1/4"-20x3/4" PBAND1412-175-45 1 1

46 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-46 1 1

47 Станина станка Saw Body MBAND14BX110-175-47 1 1

48 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-48 1 1



49 Рукоятка регулировочная Adjusting Knob PBAND1412-175-49 1 1

50 Шкала натяжения Tension Label PBAND1412-175-50 1 1

51 Дверца верхняя Upper Door PBAND1412-175-51 1 1

52 Логотип Logo Label MBAND14BX110-175-52 1 1

53 Крышка петли Hinge Cover PBAND1412-175-53 1 1

54 Кнопка аварийного отключения Emergency Stop MBAND14BX110-175-54 1 1

55 Предупредительная табличка Warning Label PBAND1412-175-55 1 1

56 Шайба пружинная 5/16" Lock Washer 5/16" PBAND1412-175-2-13 7 1

57 Шайба плоская 5/16" Flat Washer 5/16" PBAND1412-175-2-11 6 1

58 Гайка шестигранная 5/16"-18 Hex Nut 5/16"-18 PBAND1412-175-3-38 6 1

59 Болт с квадратным 
подголовником 5/16-18x5/8" Carriage Bolt 5/16-18x5/8" PBAND1412-175-59 6 1

60 Кронштейн маховика верхнего 
левый Upper Wheel Bracket- Left PBAND1412-175-60 1 1

61 Кронштейн маховика верхнего 
правый Upper Wheel Bracket- Right PBAND1412-175-61 1 1

62 Панель управления Control Panel MBAND14BX110-175-62 1 1

63 Рукоятка Handle MBAND14BX110-175-63 2 1

64 Винт с шестигранной головкой 
M4x0.7x12 Hex Cap Screw  M4x0.7x12 MBAND14BX110-175-64 2 1

65 Гайка шестигранная M4x0.7 Hex Nut M4x0.7 MBAND14BX110-175-65 2 1

66 Плата, 220 В Plate (220V) MBAND14BX220-250-66 1 1

67 Шайба стопорная зубчатая M4 Washer, Lock-Int. Tooth M4 MBAND14BX110-175-67 2 1

68 Винт M4x0.7x8 Screw M4x0.7x8 MBAND14BX110-175-68 4 1

1 Гайка шестигранная M14x1.5- LH Hex Nut M14x1.5- LH PBAND1412-175-2-1 1 2

2 Подшипник шариковый 6202LLU Ball Bearing 6202LLU PBAND1412-175-2-2 2 2

3 Кольцо стопорное R35 C-Ring R35 PBAND1412-175-2-3 2 2

4 Бандаж полиуретановый PU Tire PBAND1412-175-2-4 1 2

5 Маховик верхний Upper Wheel PBAND1412-175-2-5 1 2

6 Ремень поликлиновый Poly-V Belt PBAND1412-175-2-6 1 2

7 Шкив двигателя Motor Pulley PBAND1412-175-2-7 1 2

8 Винт установочный 5/16"-18x3/8" Set Screw 5/16"-18x3/8" PBAND1412-175-2-8 2 2



9 Шпонка 6x6x40 Key 6x6x40 PBAND1412-175-2-9 1 2

10 Шайба плоская 1/4" Flat Washer 1/4" MBAND14BX110-175-2-10 4 2

11 Шайба плоская 5/16" Flat Washer 5/16" PBAND1412-175-2-11 2 2

12 Шкив шпинделя Spindle Pulley MBAND14BX110-175-2-12 1 2

13 Пластина Plate MBAND14BX110-175-2-13 1 2

14
Винт с потайной головкой с 
крестообразным шлицем 5/16"-
18x1-1/2"

Phillips Flat Head Screw 5/16"-18x1-
1/2"

MBAND14BX110-175-2-14 3 2

15 Шпиндель нижний Lower Spindle PBAND1412-175-2-15 1 2

16 Винт с шестигранной головкой 
M5x0.8x30 Hex Cap Screw M5x0.8x30 PBAND1412-175-2-16 2 2

17 Шайба плоская M5 Flat Washer M5 PBAND1412-175-2-17 6 2

18 Щетка Brush PBAND1412-175-2-18 1 2

19 Гайка шестигранная M5x0.8 Hex Nut M5x0.8 PBAND1412-175-2-19 4 2

20 Колодка вставки Insert Block PBAND1412-175-2-20 1 2

21 Полка Shelf PBAND1412-175-2-21 1 2

22 Винт с шестигранной головкой 
M5x0.8x12 Hex Cap Screw M5x0.8x12 PBAND1412-175-2-22 2 2

23 Винт M3.5x10 Screw M3.5x10 PBAND1412-175-2-23 6 2

24 Комплект петель дверных Door Hinge Set PBAND1412-175-25 2 2

25.1 Петля дверная левая Door Hinge, Left PBAND1412-175-25-1 2 2

25.2 Петля дверная правая Door Hinge, Right PBAND1412-175-25-2 2 2

25.3 Винт с шестигранным шлицем 
M5x0.8x35 Socket Head Cap Screw M5x0.8x35 PBAND1412-175-25-3 2 2

25 Дверца нижняя Lower Door MBAND14BX110-175-2-25 1 2

26 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-2-26 2 2

27 Ограждение полотна нижнее Lower Blade Guard PBAND1412-175-2-27 1 2

28 Винт 1/4"-20x3/4" Screw 1/4"-20x3/4" PBAND1412-175-2-28 1 2

29 Пластина Plate PBAND1412-175-2-29 1 2

32 Гайка шестигранная 1/4”-20 Hex Nut 1/4”-20 PBAND1412-175-2-30 1 2

33 Шпилька дверная Door Stud PBAND1412-175-2-31 1 2

34 Шайба плоская 1/4” Flat Washer 1/4” PBAND1412-175-2-32 1 2

35 Гайка с нейлоновой контрящей 
вставкой 1/4”-20 Nylon Inserted Lock Nut 1/4”-20 PBAND1412-175-2-33 1 2



46 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-2-34 1 2

45 Винт 1/4"-20x3/4" Screw 1/4"-20x3/4" PBAND1412-175-2-35 1 2

36 Пластина Plate PBAND1412-175-2-36 1 2

37 Винт #10-24×3/8" Screw #10-24×3/8" PBAND1412-175-2-37 2 2

38 Втулка кабельная 6N-4 Strain Relief 6N-4 PBAND1412-175-2-38 4 2

39 Кабель двигателя Motor Cord MBAND14BX110-175-2-39 1 2

40 Кабель силовой на 220 В Power Cord (220V) MBAND14BX220-250-2-40 1 2

41 Винт с шестиграннйо головкой 
3/8"-16x1" Hex Cap Screw 3/8"-16x1" PBAND1412-175-2-41 3 2

42 Шайба плоская 3/8" Flat Washer 3/8" PBAND1412-175-2-42 6 2

43 Шайба стопорная 3/8" Lock Washer 3/8" PBAND1412-175-2-43 2 2

44 Гайка шестигранная M14x1.5 Hex Nut M14x1.5 PBAND1412-175-2-44 1 2

45 Двигатель на 220 В Motor (220V) MBAND14BX220-250-2-45 1 2

45MF Вентилятор двигателя, не показан Motor Fan (not shown) PBAND1412-175-2-45-1 1 2

45MFCКрышка вентилятора двигателя, 
не показана Motor Fan Cover (not shown) PBAND1412-175-2-45-2 1 2

45JB Клеммная коробка, не показана Junction Box (not shown) PBAND1412-175-2-45-3 1 2

45JBC Крышка клеммной коробки, не 
показана Junction Box Cover (not shown) PBAND1412-175-2-45-4 1 2

46 Кронштейн шпинделя Spindle Holder PBAND1412-175-2-46 1 2

47 Винт регулировочный Adjusting Screw PBAND1412-175-2-47 4 2

48 Винт с шестиграннйо головкой 
3/8"-16×1-3/4" Hex Cap Screw 3/8"-16×1-3/4" PBAND1412-175-2-48 4 2

49 Шайба плоская M14 Flat Washer M14 PBAND1412-175-2-49 1 2

50 Крышка выключателя Switch Cover MBAND14BX110-175-2-50 1 2

51 Гайка шестигранная M6x1.0 Hex Nut M6x1.0 MBAND14BX110-175-2-51 6 2

52 Кабель путевого выключателя Limited Switch Cord MBAND14BX110-175-2-52 1 2

53 Шайба плоская 3/8" Flat Washer 3/8" MBAND14BX110-175-2-53 1 2

54 Винт установочный M6x1.0x45 Set Screw M6x1.0x45 MBAND14BX110-175-2-54 2 2

55 Гайка шестигранная 3/8"-16 Hex Nut 3/8"-16 MBAND14BX110-175-2-55 3 2

56 Тормоз ножной Foot Brake MBAND14BX110-175-2-56 1 2

57 Винт с шестигранным шлицем 
18UNCx1/2 Socket Head Cap Screw 18UNCx1/2 MBAND14BX110-175-2-57 1 2



58 Винт с шестигранной головкой 
3/8-16UNCx1-1/4" Hex Cap Screw 3/8-16UNCx1-1/4" MBAND14BX110-175-2-58 2 2

59 Пружина Spring MBAND14BX110-175-2-59 1 2

60 Выключатель путевой Limited Switch MBAND14BX110-175-2-60 1 2

61 Винт M3×20 Screw M3×20 MBAND14BX110-175-2-61 2 2

62 Винт 1/4"-20x3/8" Screw 1/4"-20x3/8" MBAND14BX110-175-2-62 2 2

63 Узел тормоза Brake Assembly MBAND14BX110-175-2-63 1 2

63P Колодки тормозные, не 
показаны, 2 шт.  Brake Pad (not shown), 2 Pieces MBAND14BX110-175-2-63P 1 2

64 Диск Disc MBAND14BX110-175-2-64 1 2

65 Кабель внутренний Inner Cable MBAND14BX110-175-2-65 1 2

66 Корпус Housing MBAND14BX110-175-2-66 1 2

67 Plate (пластина) Plate MBAND14BX110-175-2-67 1 2

68 Винт с шестигранным шлицем 
3/8"-16 x1"

Socket Head Button Screw 3/8"-16 
x1"

MBAND14BX110-175-2-68 4 2

69 Колодка резиновая Rubber Pad MBAND14BX110-175-2-69 4 2

70 Винт с шестигранным шлицем 
M5x0.8x10

Socket Head Button Screw 
M5x0.8x10

MBAND14BX110-175-2- 3 2

71 Винт M4x0.7x8 Screw M4x0.7x8 MBAND14BX110-175-2-71 4 2

72 Винт Spacer MBAND14BX110-175-2-72 2 2

73 Пластина Пластина MBAND14BX110-175-2-73 1 2

74 Втулка распорная Втулка распорная MBAND14BX110-175-2-74 1 2

1 Упор параллельный 
алюминиевый Aluminum Fence PBAND1412-175-3-1 1 3

2 Винт регулировочный 
пластмассовый Plastic Adjusting Screw PBAND1412-175-3-2 1 3

3 Корпус упора параллельного Fence Body PBAND1412-175-3-3 1 3

4 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-3-4 2 3

5 Винт с шестигранной головкой 
5/16"-18x3/4"

Socket Head Cap Screw 5/16"-
18x3/4"

PBAND1412-175-3-5 3 3

6 Шайба пружинная 5/16" Lock Washer 5/16" PBAND1412-175-3-6 10 3

7 Головка упора параллельного Fence Head PBAND1412-175-3-7 1 3

8 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-3-8 1 3

9 Стержень фиксирующий Lock Bar PBAND1412-175-3-9 1 3

10 Винт установочный M4x0.7x4 Set Screw M4x0.7x4 PBAND1412-175-3-10 4 3



11 Вставка стола Table Insert PBAND1412-175-3-11 1 3

12 Стол Table PBAND1412-175-3-12 1 3

13 Шкала Scale PBAND1412-175-3-13 1 3

14 Пластина шкалы Scale Plate PBAND1412-175-3-14 1 3

15 Винт с шестигранной головкой 
M5x0.8x10 Hex Cap Screw M5x0.8x10 PBAND1412-175-3-15 2 3

16 Шайба плоская M5 Flat Washer M5 PBAND1412-175-3-16 2 3

17 Втулка Bushing PBAND1412-175-3-17 2 3

18 Винт с шестигранной головкой 
5/16"-18x2" Socket Head Cap Screw 5/16"-18x2" PBAND1412-175-3-18 2 3

19 Труба стальная Steel Tube PBAND1412-175-3-19 1 3

20 Шкала Scale PBAND1412-175-3-20 1 3

21 Опора качающаяся Trunnion PBAND1412-175-3-21 2 3

22 Винт с шестигранной головкой 
M10x1.5x50 Hex Cap Screw M10x1.5x50 PBAND1412-175-3-22 2 3

23 Суппорт подвижный Slide Block PBAND1412-175-3-23 2 3

24 Шайба плоская 1/4" Flat Washer 1/4" PBAND1412-175-3-24 6 3

25 Шайба пружинная 1/4" Lock Washer 1/4" PBAND1412-175-3-25 6 3

26 Винт с шестигранным шлицем 
M6x1x16 Socket Head Cap Screw M6x1x16 PBAND1412-175-3-26 6 3

27 Указатель Pointer PBAND1412-175-3-27 1 3

28 Винт M5x0.8x8 Screw  M5x0.8x8 PBAND1412-175-3-28 1 3

29 Кронштейн Bracket PBAND1412-175-3-29 1 3

30 Шайба плоская 3/8" Flat Washer 3/8" PBAND1412-175-3-30 2 3

31 Рукоятка фиксации Lock Handle PBAND1412-175-3-31 2 3

32 Винт с шестигранной головкой 
5/16"-18x1-1/4" Hex Cap Screw 5/16"-18x1-1/4" PBAND1412-175-3-32 3 3

33 Винт установочный 5/16"-18x5/8" Set Screw 5/16"-18x5/8" PBAND1412-175-3-33 2 3

34 Винт с шестигранной головкой 
5/16"-18x1-3/4" Hex Cap Screw 5/16"-18x1-3/4" PBAND1412-175-3-34 3 3

35 Винт с шестигранной головкой 
3/8"-16×2" Hex Cap Screw 3/8"-16×2" PBAND1412-175-3-35 1 3

36 Гайка шестигранная 3/8"-16 Hex Nut 3/8"-16 PBAND1412-175-3-36 1 3

37 Винт с потайной головкой и 
шестигранным шлицем M4x0.7x8 Phillips Flat Head Screw M4x0.7x8 PBAND1412-175-3-37 1 3

38 Гайка шестигранная 5/16"-18 Hex Nut 5/16"-18 PBAND1412-175-3-38 1 3



39 Шайба плоская 5/16" Flat Washer 5/16" PBAND1412-175-3-39 1 3

40 Рукоятка фиксации Lock Handle PBAND1412-175-3-40 1 3

41 Крышка резиновая Rubber Cover PBAND1412-175-3-41 2 3

42 Винт 1/4"-20x1/4" Screw 1/4"-20x1/4" PBAND1412-175-3-42 2 3

1 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-4-1 1 4

2 Винт установочный 5/16"-18x3/8" Set Screw 5/16"-18x3/8" PBAND1412-175-4-2 2 4

3 Винт установочный 1/4"-20x3/8" Set Screw 1/4"-20x3/8" PBAND1412-175-4-3 1 4

4 Маховичок Hand Wheel PBAND1412-175-4-4 1 4

5 Рукоятка Handle PBAND1412-175-4-5 1 4

6 Указатель Pointer PBAND1412-175-4-6 1 4

7 Винт 1/4"-20x3/8" Screw 1/4"-20x3/8" PBAND1412-175-4-7 1 4

8 Ограждение полотна верхнее Upper Blade Guard PBAND1412-175-4-8 1 4

9 Шкала высоты Height Scale PBAND1412-175-4-9 1 4

10 Магнит Magnet PBAND1412-175-4-10 1 4

11 Кронштейн стержня 
направляющей Guide Bar Bracket PBAND1412-175-4-11 1 4

12 Винт с шестигранным шлицем 
5/16"-18x1-1/4"

Socket Head Cap Screw 5/16"-18x1-
1/4"

PBAND1412-175-4-12 2 4

13 Кольцо стопорное S12 C-Ring S12 PBAND1412-175-4-13 2 4

14 Червяк Worm PBAND1412-175-4-14 1 4

15 Шайба стопорная E8 E-Ring E8 PBAND1412-175-4-15 2 4

16 Основание редуктора Gear Base PBAND1412-175-4-16 1 4

17 Втулка Bushing PBAND1412-175-4-17 1 4

18 Вал Shaft PBAND1412-175-4-18 1 4

19 Колесо зубчатое червячное Gear PBAND1412-175-4-19 1 4

20 Пластина Plate PBAND1412-175-4-20 1 4

21 Винт с шестигранным шлицем 
5/16"-18x1/2"

Socket Head Button Screw 5/16"-
18x1/2"

PBAND1412-175-4-21 4 4

22 Стержень направляющей Guide Bar PBAND1412-175-4-22 1 4

23 Винт с шестигранным шлицем 
1/4"-20x5/8" Socket Head Cap Screw 1/4"-20x5/8" PBAND1412-175-4-23 4 4

24 Шайба пружинная 1/4" Lock Washer 1/4" PBAND1412-175-4-24 2 4



25 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-4-25 4 4

26 Направляющая керамическая Ceramic Guide PBAND1412-175-4-26 8 4

27 Колодка регулировочная Adjusting Block PBAND1412-175-4-27 4 4

28 Колодка неподвижная Fixed Block PBAND1412-175-4-28 2 4

29 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-4-29 1 4

30 Направляющая керамическая Ceramic Guide PBAND1412-175-4-30 2 4

31 Вал опорный Support Shaft PBAND1412-175-4-31 1 4

32 Кронштейн направляющей Guide Bracket PBAND1412-175-4-32 1 4

33 Рукоятка фиксации Lock Handle PBAND1412-175-4-33 1 4

34 Вал опорный Support Shaft PBAND1412-175-4-34 1 4

35 Рукоятка фиксации Lock Knob PBAND1412-175-4-35 1 4

36 Винт с шестигранным шлицем 
1/4"-20x1/2"

Socket Head Button Screw 1/4"-
20x1/2"

PBAND1412-175-4-36 2 4

37 Основание Base PBAND1412-175-4-37 1 4

38 Болт специальный Special Bolt PBAND1412-175-4-38 2 4

39 Шайба плоская 5/16" Flat Washer 5/16" PBAND1412-175-4-39 4 4

40 Винт с шестигранной головкой 
5/16"-18x1" Hex Cap Screw 5/16"-18x1" PBAND1412-175-4-40 4 4

41 Шайба пружинная 5/16" Lock Washer 5/16" PBAND1412-175-4-41 4 4

1 Стержень Rod PBAND1412-175-6-1 1 5

2 Шайба плоская 1/4" Flat Washer 1/4" PBAND1412-175-6-2 6 5

3 Винт с шестигранным шлицем 
1/4"-20x1-3/4"

Socket Head Cap Screw 1/4"-20x1-
3/4"

PBAND1412-175-6-3 2 5

4 Винт с шестигранным шлицем 
5/16"-18x1/2"

Socket Head Button Screw 5/16"-
18x1/2"

PBAND1412-175-6-4 2 5

5 Шайба плоская 5/16" Flat Washer 5/16" PBAND1412-175-6-5 11 5

6 Гайка с нейлоновой контрящей 
вставкой 1/4"-20 Nylon Inserted Lock Nut 1/4"-20 PBAND1412-175-6-6 2 5

7 Пластина неподвижная Fixed Plate PBAND1412-175-6-7 1 5

8 Кронштейн колес Wheel Bracket PBAND1412-175-6-8 1 5

9 Подшипник MB1620DU DU Bearing MB1620DU PBAND1412-175-6-9 1 5

10 Пружина Spring PBAND1412-175-6-10 1 5

11 Колесо самоориентирующееся Caster PBAND1412-175-6-11 1 5



12 Втулка распорная Spacer PBAND1412-175-6-12 2 5

13 Flat Washer M5 Flat Washer M5 PBAND1412-175-6-13 1 5

14 Винт M5x0.8x20 Screw M5x0.8x20 PBAND1412-175-6-14 1 5

15 Пластина соединительная Connecting Plate PBAND1412-175-6-15 2 5

16 Педаль Foot Pedal PBAND1412-175-6-16 1 5

17 Винт с шестигранным шлицем 
1/4"-20x3/8"

Socket Head Button Screw 1/4"-
20x3/8"

PBAND1412-175-6-17 2 5

18 Пластина Plate PBAND1412-175-6-18 1 5

19 Втулка распорная Spacer PBAND1412-175-6-19 2 5

20 Пластина опорная Support Plate PBAND1412-175-6-20 1 5

21 Пластина опорная Support Plate PBAND1412-175-6-21 1 5

22 Стержень Rod PBAND1412-175-6-22 1 5

23 Колесо Wheel PBAND1412-175-6-23 2 5

24 Штифт R8 Retaining Pin R8 PBAND1412-175-6-24 2 5

25 Гайка с нейлоновой контрящей 
вставкой M5x0.8 Nylon Inserted Lock Nut M5x0.8 PBAND1412-175-6-25 1 5

26 Втулка Bushing PBAND1412-175-6-26 2 5

27 Винт с шестигранным шлицем 
5/16"-18x3/4"

Socket Head Button Screw 5/16"-
18x3/4"

PBAND1412-175-6-27 7 5

28 Рукоятка Knob PBAND1412-175-6-28 1 5

29 Пластина опорная Support Plate PBAND1412-175-6-29 1 5

1 Светильник рабочего освещения 
230 В Work Light 230 В PBAND14BX220-250-7-1 1 6

2 Винт M4x0.7x20 Screw M4x0.7x20 PBAND1412-175-7-2 4 6

3 Шайба плоская M4 Flat Washer M4 PBAND1412-175-7-3 4 6

4 Гайка шестигранная M4x0.7 Hex Nut M4x0.7 PBAND1412-175-7-4 4 6


